
 

 

 

 
Decreto n.1152  

 
IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari emanato con D.R. n. 2959 del 
14.06.2012 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – serie generale – n. 157 
del 07.07.2012; 

VISTO il Regolamento elettorale, emanato con D.R. n. 3798 del 31.10.2015, ed in 
particolare il Titolo I; 

VISTO il Regolamento per l’elezione dei rappresentanti degli Studenti negli 
Organi di Ateneo, emanato con D.R. n. 688  del 14.03.2016; 

VISTO  il D.R. n. 879 del 30.03.2016, con il quale sono state indette le elezioni dei 
rappresentanti degli studenti nel Senato Accademico, nel Nucleo di 
Valutazione, nel Consiglio di Amministrazione dell’ADISU - PUGLIA, nel 
Comitato per lo Sport Universitario, nei Consigli di Dipartimento, nei 
Consigli di Corso di studio/classe/interclasse e nei Consigli della Scuola di 
Medicina  e della Scuola di Scienze e Tecnologie, per il biennio 
accademico 2016-2018, nonché nel Consiglio di Amministrazione per il 
biennio solare 2017-2018;  

VISTI in particolare gli artt. 8 e 9 del citato Bando, rispettivamente rubricati 
“Presentazione delle Candidature” e  “Candidature”; 

VERIFICATA la regolarità delle denominazioni, motti e simboli prodotti dalle liste 
presentate, nonché la regolarità delle sottoscrizioni delle medesime liste; 

VERIFICATI i requisiti di candidabilità di cui all’art.5 del citato Bando d’indizione; 
VISTO il numero ordinale progressivo assegnato all’atto di consegna delle liste e 

riflettente l’ordine di presentazione delle stesse; 
DECRETA 

Sono accertate come regolari le liste dei candidati come da elenchi allegati al presente 
decreto, che verranno rese pubbliche secondo le modalità previste dal Bando d’indizione, 
per ciascun Organo, secondo l’ordine di presentazione. 
 
Bari, lì 26 aprile 2016 
 

 
IL RETTORE 

        f.to  Prof. Antonio Felice URICCHIO 
 


